

男子リレー

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:12.10	18			
第1泳者: 小野寺 智		30.70	1:03.20 32.50	1:03.20
第2泳者: 高橋 征那		31.88	1:08.89 37.01	2:12.09
第3泳者: 高橋 遥馬		28.12	1:02.04 33.92	3:14.13
第4泳者: 富塚 晴也		28.01	57.97 29.96	4:12.10

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:06.30	6			
第1泳者:	伊藤	楓	30.13	1:02.02	1:02.02
				31.89	
第2泳者:	菊地	智与	29.62	1:01.14	2:03.16
				31.52	
第3泳者:	木口	真優	30.09	1:01.49	3:04.65
				31.40	
第4泳者:	加藤	夕	29.43	1:01.65	4:06.30
				32.22	
決勝	4:04.25	6			
第1泳者:	伊藤	楓	29.99	1:02.17	1:02.17
				32.18	
第2泳者:	菊地	智与	29.14	1:00.31	2:02.48
				31.17	
第3泳者:	木口	真優	29.66	1:00.55	3:03.03
				30.89	
第4泳者:	加藤	夕	29.50	1:01.22	4:04.25
				31.72	

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:34.69	8			
第1泳者:	木口	真優	31.88	1:05.24	1:05.24
				33.36	
第2泳者:	阿部	陽夏	37.72	1:20.48	2:25.72
				42.76	
第3泳者:	真柄	結衣	30.65	1:06.65	3:32.37
				36.00	
第4泳者:	加藤	夕	30.01	1:02.32	4:34.69
				32.31	
決勝	4:31.58	7			
第1泳者:	木口	真優	31.84	1:04.62	1:04.62
				32.78	
第2泳者:	阿部	陽夏	37.70	1:20.23	2:24.85
				42.53	
第3泳者:	菊地	智与	30.63	1:06.39	3:31.24
				35.76	
第4泳者:	伊藤	楓	28.97	1:00.34	4:31.58
				31.37	